
FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

13.660.767/0001-99CNPJ: (48) 3621-9600

88702-101 - Tubarão

Telefone:
Rua Altamiro Guimarães, 1109 - OficinasEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

6/2023

27/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/03/2023
Pregão presencial
1/2023 - PR
6/2023

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de refeições prontas para a
Fundação Municipal de Saúde de Tubarão/SC.

Lote: 1
Participante: ANSELMO & ANSELMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Refeição pronta - MARMITEX O marmitex deve ter peso final de 3.000,0 UN 21,90 65.700,00

2 Refeição pronta - LANCHE MISTO QUENTE (PAO COM PRESUNTO E
QUEIJO).

1.500,0 UNI 3,79 5.685,00

3 Suco - PRONTO PARA BEBER - em caixinha de 200ml de sabores v 1.500,0 UN 2,49 3.735,00

4 Refrigerante - Refrigerante de 200 ml, embalado em garrafa P 1.500,0 UN 1,45 2.175,00

Total do Participante: 77.295,00

Total Geral: 77.295,00

Assinatura do Responsável

20/03/2023Tubarão,

DAISSON JOSE TREVISOL

DIRETOR PRESIDENTE


